
   ZARZĄDZENIE Nr 103/2020
   WÓJTA GMINY WIDAWA
    z dnia 18 sierpnia 2020 roku

w sprawie powołania składu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Widawa

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz. U. 2020.713 tj.) oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.  o przeciwdziałaniu przemocy w
rodzinie (Dz.U. 2020.2018 tj.), w związku § 2 załącznika do  Uchwały  Nr XXIII/121/20  Rady Gminy
Widawa z dnia 15 stycznia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania i
odwoływania członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Widawa oraz szczegółowych
warunków jego funkcjonowania, zarządzam co następuje:

§1. Powołuję  do składu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Widawa następujące osoby:

1) Agnieszkę Leopolską- Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społeczne w Widawie
2) Dorotę Sychniak - Pracownika socjalnego Gminnego Ośrodka  Pomocy Społecznej w Widawie
3) Magdalenę Piątek- Specjalistę pracy socjalnej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Widawie
4) Agnieszkę Pokorską- Specjalistę pracy socjalnej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Widawie
5) Annę Korcewicz - Specjalistę pracy socjalnej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Widawie
6) Joannę Cichecką - Asystenta rodziny Gminnego Ośrodka  Pomocy Społecznej  w Widawie
7) Paulinę Kubiaczyk – Asystent rodziny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej   w  Widawie
8) Agnieszkę Namirowską - Starszą pielęgniarkę środowiskową SP ZOZ w Widawie
9) Grzegorza Namirowskiego-  Przewodniczącego GKRPA w Widawie,
10) Dorotę Pawlak- Psychologa w Środowiskowym Domu Samopomocy w Dąbrowie Widawskiej,
11)Violettę Popławską –Pedagoga szkolnego w Zespole Szkół  w Widawie
12) Urszulę Rzepecką – Pedagoga szkolnego w Społecznej Szkole Podstawowej w Restarzewie,
13) Annę Brocką- Pedagoga szkolnego w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Chociwiu
14) Sławomira Kolanka –  Dzielnicowego Komisariatu Policji w Widawie,
15) Małgorzatę Frąckiewicz - Kuratora społecznego Sądu Rejonowego w Łasku,
16) Urszulę Błażej- Nauczyciela w Publicznym Przedszkolu w Widawie

§  2.  Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w
Widawie.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 91/2018 Wójta Gminy Widawa z dnia 27 września 2018 roku w sprawie
powołania składu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w Widawie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi  przepisami.

          


